平成 23 年８月 18 日

各 位

上場会社名  株式会社メディアクリエイト

代表者    代表取締役社長 加藤博彦

（コード番号 2451）

問合せ責任者 取締役執行役員管理部長 栗原浩一

（ＴＥＬ   055-929-8560）

役員及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 13 期定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会におきまして、下記の

とおり取締役及び監査役、執行役員の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

 氏 名 選任の種別 役  職

 加藤 博彦 再任 代表取締役社長

 斉藤 哲明 再任 専務取締役

 栗原 浩一 再任 取締役執行役員管理部長

２．監査役

 氏 名 選任の種別 役  職

 石川 博 再任 常勤監査役

  石川博氏は会社法第２条第 16号に規定する社外監査役であります。

３．執行役員

 氏 名 役  職

 佐野 雅洋 執行役員ＦＣ開発部長

 高階 信仁 執行役員営業企画部長

 小野寺 敏勝 執行役員カラオケ事業部長

 藤井 崇 執行役員ゆう遊空間事業部長

４．就任日

平成 23 年８月 18 日

以  上